
COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 62  del  10-05-2017 1 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: AREA AMMINISTRATIVA 
 

N.62     DEL 10-05-2017 

 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER STAMPA VOLANTINI PUBBLICITA' 

MANIFESTAZIONE "FIUMINATA IN FIORE". 

 

 

L'anno  duemiladiciassette il giorno  dieci del mese di maggio, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

PREMESSO che deliberazione di G.C. n. 44 del 05.05.2017 è stata stanziata la somma di € 

150,00 per l’organizzazione della  manifestazione “Fiuminata in fiore”; 

 

DATO ATTO che  al fine di dar pubblicizzare la manifestazione sul territorio comunale e nei 

comuni limitrofi è opportuno stampare dei  volantini; 

 

VISTO che è stata sentita in merito la ditta Smack con sede in Gagliole  presso la quale erano 

stati stampati i  manifesti  relativi alla manifestazione  dell’anno precedente; 

 

VISTO l’allegato preventivo di spesa  che prevede la stampa di n. 500 cartoline  in due 

formati: 

 A5 stampa in quadricromia  € 85,00 + IVA 

 Formato 21x10 stampa in quadricromia € 70,00 + IVA; 

 

DATO ATTO che la pubblicità della manifestazione verrà effettuata come detto solo 

attraverso  cartoline, si ritiene opportuno ordinare la stampa del formato  A5 stampa in 

quadricromia; 

 

RITENUTO assumere impegno di spesa di € 103,70  per la stampa   di n. 500 cartoline per la 

pubblicità della manifestazione “Fiuminata in Fiore”  formato A5; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) La premessa costituisce parte integrante e sostanziale  del presente provvedimento; 

 

2) Di assumere impegno di spesa di € 103,70  per la stampa da parte della ditta Smack 

con sede in Gagliole  n. 500 cartoline A5 stampa in quadricromia,  per pubblicizzare la 

manifestazione “Fiuminata in fiore”; 

3) Di imputare la spesa di € 103,70 al cap. 2327 del B.P. 2017. 

 

 



COMUNE di FIUMINATA 
 

C.A.P. 62025 – Via Roma  n.. 30 – Tel. 0737/54122-54128 

www.comune.fiuminata.mc.it 

 

Determinazione Area Amministrativa  n. 62  del  10-05-2017 2 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

                        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

F.to  

 

 

============================================================== 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

              IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.toSECONDARI dott.ssa ALESSANDRA  

Li, 10-05-017 

 

=================================================================== 

Sul presente provvedimento,  appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del l 

D.Lgs.  n. 267; 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

F.toAURELI SABATINO 

Li, 10-05-2017    

   

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 19-

05-017 . 

 

Li 19-05-2017                                    

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

  

 F.to SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA 

 ___________________________________________________________________________  

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  
 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

SECONDARI dott.ssa ALESSANDRA 

Li 19-05-2017 

 


